Гродзенсю абласны
выканаучы кам1тэт

ГАЛОУНАЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДУКАЦЫ1

Гродненский областной
исполнительный комитет

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАГАД ПРИКАЗ

Р$Р£. .ЛСЛЪ V, P ig

г.Гродна г. Гродно

О внесении изменений в приказ от
01.04.2020 № 86 «Об утверждении
состава комиссии по
противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями в государственном учреждении
«Гродненский областной центр для обеспечения деятельности
учреждений сферы образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

В пункте 1 приказа от 01.04.2020 №86 «Об утверждении состава
комиссии по противодействию коррупции» слова «Денисевич Людмила
Александровна - главный бухгалтер государственного учреждения
«Гродненский областной центр для обеспечения деятельности
учреждений сферы образования» (с согласия)» исключить.

Начальник главного управления

Заместитель начальника
главной уяшвления

>.Н.Суворова

Начальник отдела
организац^ргйо-кадровой работы

Т.И.Валентейчик

Р.Ю.Абрамчик

2022г . т 1000 эо  з.58